総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第4号(第31条関係)

現場代理人選任(変更)通知書
鳥取県西部総合事務所日野振興センター所長　○○○○　様
　　次のとおり現場代理人を選任(変更)したので、通知します。
　　　　　年　　月　　日
受注者　住所
商号又は名称
代表者氏名

	工事名

	工事場所

	現場代理人氏名

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕